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KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

MŁODZIKÓW I DZIECI STARSZYCH

W LEKKIEJ ATLETYCE

MAŁOPOLSKI MITYNG LEKKOATLETYCZNY



Współfinansowanie cyklu imprez URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Organizator MAŁOPOLSKI ZWIAZEK LEKKIEJ ATLETYKI

Kierownik Zawodów Grzegorz Sobczyk

Kierownik Techniczny Piotr Salamon

Sędzia Główny Zawodów Ewa Małczyk

Sędzia Główny Biegów Hanna Piwkowska

Sędzia Główny Skoków Justyna Zapart-Bukowska

Jolanta Kałuża

Sędzia Główny Rzutów Elżbieta Stachnik

Aleksandra Chryczyk

Marta Gruszewska

Starterzy Antoni Siwiec

Marcin Bujas

Sędzia Główny Bramki Natalia Seweryn

Dariusz Żak

Pomiar sprzętu i ważenie (Polanik) Marian Małczyk

Pomiar wiatru (wiatr. elektr. - Domtel) Ryszard Słabczyński

Pomiaru czasu FinishLynx - Maciej Gąsienica

Kierownictwo Sekretariatu Małgorzata Mędrecka

Spiker Edward Stawiarz

Opieka medyczna Barbara Biesiada

Miejsce Stadion AWF Kraków

Komunikat Agnieszka Brachman

Warunki atmosferyczne temp. 22ºC



100 m KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -0.1

1 CHMIELEWSKA Katarzyna 1994-08-29 KS AZS AWF Kraków 12.80

2 WRÓBEL Karolina 1993-01-01 AZS Politechnika Krakowska 13.68

3 WIERTEL Iwona 1994-02-11 UKS Polfin Oświęcim 13.69

4 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 13.96

5 ADAMCZYK Katarzyna 1995-01-01 MUKS ILKUS Olkusz 18.00

200 m KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria +0.1

1 ADAMCZYK Edyta 1994-01-18 MLUKS Tarnów 27.40

2 WRÓBEL Karolina 1993-01-01 AZS Politechnika Krakowska 28.12

3 DADEJ Gabriela 1995-02-22 ZKS Unia Tarnów 30.25

skok w dal KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 TARAŃ Kinga 1995-08-22 SKS Kusy Kraków 5.06 -1.5

skok wzwyż KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków 1.70

2 HEJNA Edyta 1987-05-02 KS AZS AWF Kraków 1.55

3 MORTON Marlena 1995-02-15 WKS Wawel Kraków 1.45

kula KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 4kg

1 KACZOR Klaudia 1992-04-11 KS Cracovia 1906 Kraków 10.51

2 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 10.17

oszczep KOBIET - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600g

1 SKRABA Beata 1988-06-20 KS AZS AWF Kraków 31.03

2 MICHALISZYN Weronika 1994-01-01 WKS Wawel Kraków 26.30

100 m MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -2.0

1 BULAK Orest 1984-01-01 Orion Olympic Lwow 11.71

2 KOLAWA Michał 1992-03-31 KS AZS AWF Kraków 11.75

3 PILCH Oskar 1994-03-13 LKS Kłos Olkusz 12.43

4 GIBES Michał 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 12.49

5 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 12.51

200 m MĘŻCZYZN -MITYNG 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria +0.7

1 KOLAWA Michał 1992-03-31 KS AZS AWF Kraków 23.94

2 MUZYK Karol 1994-04-30 IKS Olkusz 24.65

3 KOWALSKI Tomasz 1948-01-01 KS AZS AWF Kraków 29.82

400 m MĘŻCZYZN -MITYNG 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 PAWŁOWSKI Dawid 1993-01-01 KS AZS AWF Kraków 57.05



2 RUPKA Rafał 1992-08-19 IKS Olkusz 1:00.74

800 m MĘŻCZYZN -MITYNG 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 BRONIATOWSKI Maciej 1987-08-03 WKS Wawel Kraków 1:54.59

2 WALOSKI Dawid 1992-05-29 KS Energetyk Jaworzno 1:54.89

3 PIĄTKOWSKI Piotr 1983-08-08 WKS Wawel Kraków 1:58.09

4 KARNICKI Adam 1995-01-01 MKS Sosnowiec 1:59.17

5 MICHNIAK Jan 1992-06-26 WKS Wawel Kraków 1:59.59

6 POTOK Daniel 1993-02-12 MLUKS Tarnów 2:00.10

7 NOWAK Dawid 1994-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:03.40

8 MOLEK Dariusz 1994-05-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:03.89

9 DUDA Bartosz 1993-08-24 UKS Kusy Bukowno 2:11.02

w dal MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 BULAK Orest 1984-01-01 Orion Olympic Lwów 7.10 +0.1

w zwyż MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik  

1 PERUCKI Bartłomiej 1993-06-10 WKS Wawel Kraków 2.01

2 PRZYWARA Dawid 1994-02-16 KS AZS AWF Kraków 1.97

3 DŁUTEK Mateusz 1992-01-15 UKS Junior Kamesznica 1.93

kula MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 5kg

1 SUM Przemysław 1995-06-14 WKS Wawel Kraków 14.06

2 MICHALIK Kamil 1994-10-17 KS AZS AWF Kraków 9.00

1 KOWALEWSKI Jakub 1992-01-01 WKS Wawel Kraków 11.75

kula MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 7.26kg

1 HARATYK Michał 1992-04-10 KS AZS AWF Kraków 14.36

oszczep MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik  700g

1 KONIECZNY Dominik 1995-09-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 56.63

2 WIERNOWOLSKI Łukasz 1994-04-10 KS AZS AWF Kraków 37.77

3 DOLEZY Bartosz 1995-03-11 IKS Olkusz 20.66

oszczep MĘŻCZYZN - MITYNG

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik  800g

1 PORADZISZ Patryk 1991-04-13 WKS Wawel Kraków 57.91

100 m KOBIETY - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -1.8

1 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 13.04 q

2 RURKA Monika 1996-10-26 UKS Kobylanka 14.39 q

3 MIELEC Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 14.54 q

4 KMIEĆ Aneta 1996-05-23 SKS Kusy Kraków 14.69

5 MAŁEK Ewelina 1998-06-24 ZKS Unia Tarnów 14.72

6 MYSŁAJEK Judyta 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 14.97

7 KOSTERA Klaudia 1996-08-01 SKS Kusy Kraków 15.97

II seria -1.7



1 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 13.25 q

2 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 14.05 q

3 GADOMSKA Beata 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 14.11 q

4 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.55 q

5 WERESZCZYŃSKA Iga 1998-06-10 ZKS Unia Tarnów 15.00

6 BOGUSŁAWSKA Marta 1996-02-20 ZKS Unia Tarnów 15.12

III seria +0.5

1 GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów 14.17 q

2 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 14.67

3 CHOLEWA Natalia 1998-04-05 ZKS Unia Tarnów 15.48

4 KRAWCZYK Daria 1997-12-19 MUKS ILKUS Olkusz 16.23

5 LEKSANDER Agnieszka 1996-09-23 SKS Kusy Kraków 16.32

6 ŚLIWA Kaja 1996-05-18 SKS Kusy Kraków 17.21

100 m KOBIETY - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

FINAŁ -0.4

1 PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków 12.90

2 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 13.01

3 GADOMSKA Beata 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 13.90

4 KOSIBA Aleksandra 1997-05-03 MUKS ILKUS Olkusz 13.91

5 RURKA Monika 1996-10-26 UKS Kobylanka 14.40

6 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.42

7 MIELEC Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 14.76

GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów DNS

100 m ppł KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -0.2

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 15.06

2 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 15.44

3 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 16.24

4 CIĘŻKOWSKA Katarzyna 1996-06-18 SKS Kusy Kraków 19.28

5 BERNAT Gabriela 1997-01-01 SKS Kusy Kraków 19.95

300 m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 MATUG Gabriela 1996-10-07 MLUKS Tarnów 43.93

2 BIEDA Gabriela 1996-12-12 ZKS Unia Tarnów 44.02

3 JUZASZEK Anna 1997-07-24 LKS Kłos Olkusz 45.74

4 NOWAK Wioletta 1993-02-19 LKS Kłos Olkusz 46.24

5 WIERTEL Iwona 1994-02-11 UKS Polfin Oświęcim 47.03

6 ŁACIAK Marta 1996-05-22 IKS Olkusz 48.51

7 PAŁKA Justyna 1997-10-08 LKS Kłos Olkusz 49.35

8 MACHACZKA Anna 1996-08-02 SKS Kusy Kraków 54.69

300 m ppł KOBIET - MŁODZICZKI 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 MORTON Marlena 1995-01-01 WKS Wawel Kraków 46.32 PK

2 STANKOWSKA Anna 1996-08-28 SKS Kusy Kraków 50.94



3 DOROZ Izabela 1996-08-26 SKS Kusy Kraków 54.42

600 m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 KARAŚ Mariola 1996-12-14 MLUKS Tarnów 1:43.50

2 MASTER Joanna 1996-02-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:43.98

3 CHRAST Bożena 1996-03-25 LKS Grodzisko Raciechowice 1:47.26

4 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-10-11 ZKS Unia Tarnów 1:47.63

5 WOLCZYŃSKA Jaśmina 1996-02-23 IKS Olkusz 1:47.83

6 KRAWCZYK Weronika 1996-12-13 UKS Kusy Bukowno 1:48.93

7 GUTOWICZ Monika 1996-07-21 WKS Wawel Kraków 1:49.47

8 GALUS Natalia 1997-05-31 MLUKS Tarnów 1:50.36

9 KOWALIK Magda 1996-03-31 SKS Kusy Kraków 1:54.83

10 KAPUSTKA Monika 1995-01-01 MLUKS Tarnów 1:59.65 PK

11 MAŁEK Ewelina 1998-06-24 ZKS Unia Tarnów 2:05.32

12 SZCZUREK Joanna 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 2:09.37

13 CHOLEWA Natalia 1998-04-05 ZKS Unia Tarnów 2:21.25

1000 m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 KALIWODA Monika 1996-02-23 IKS Olkusz 3:07.51

2 GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów 3:14.54

3 RYBA Karolina 1997-11-30 UKS Polfin Oświęcim 3:18.02

4 PYTKA Edyta 1996-09-16 MLUKS Tarnów 3:22.81

5 KOZINA Marta 1996-02-01 UKS bieganie.pl Stryszawa 3:25.07

6 GIERCZYŃSKA Sara 1997-10-13 MLUKS Tarnów 3:31.79

4 x 100 m KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 SKS Kusy Kraków 50.01

2 MLUKS Tarnów 54.48

1 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków

SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków

MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków

PĘDZIWIATR Klaudia 1996-01-20 SKS Kusy Kraków

2 MATUG Gabriela 1996-10-07 MLUKS Tarnów

KARAŚ Mariola 1996-12-14 MLUKS Tarnów

GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów

GŁÓWKA Klaudyna 1996-02-13 MLUKS Tarnów

skok w dal KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 SIKORA Marta 1996-06-06 SKS Kusy Kraków 4.84 -1.7

2 MROZOWSKA Ewelina 1996-08-12 SKS Kusy Kraków 4.70 -1.4

3 DUDZIŃSKA Karolina 1996-04-14 SKS Kusy Kraków 4.48 -0.2

4 TEKIELA Julita 1996-05-06 SKS Kusy Kraków 4.44 -0.2

5 RURKA Monika 1996-10-26 UKS Kobylanka 4.39 -0.4

6 OCIEPA Paulina 1997-07-20 KS AZS AWF Kraków 4.36 -0.1

7 MIELEC Kinga 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 4.24 -1.5



8 BOGUSŁAWSKA Marta 1996-02-20 ZKS Unia Tarnów 4.20 -0.6

9 KMIEĆ Aneta 1996-05-23 SKS Kusy Kraków 4.06 -0.6

10 WERESZCZYŃSKA Iga 1998-06-10 ZKS Unia Tarnów 4.03 -2.3

TARAŃ Sylwia 1997-01-01 SKS Kusy Kraków NM

skok wzwyż KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

1 WÓJTOWICZ Kamila 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 1.45

2 CETNAROWICZ Anna 1996-09-23 UKS Kobylanka 1.40

kula KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3kg

1 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 9.36

2 ZIOMEK Monika 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 8.93

3 JEZIORSKA Aleksandra 1996-05-09 MKS Tempo Kęty 8.57

4 JAMRO Zofia 1996-06-09 UKS Kobylanka 8.48

5 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 8.33

dysk KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 0,75kg

1 KOWALEWSKA Anna 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 36.03

2 GAWROŃSKA Patrycja 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 24.08

3 KWARCIŃSKA Magdalena 1996-11-02 UKS Kobylanka 23.67

4 PROKOP Anna 1996-05-21 UKS Kobylanka 20.53

5 KOTLARCZYK Martyna 1997-07-12 ULKS Bielgim Bielany 15.85

6 RUDEK Żaneta 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.49

dysk KOBIET - PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1kg

1 PLECHTA Marzena 1989-01-01 KS AZS AWF Kraków 36.98 PK

oszczep KOBIET - MŁODZICZKI 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600g

1 GIEROŃSKA Kinga 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 31.17

2 PIETROŃ Paulina 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 25.98

3 PUDZIANOWSKA Angelika 1998-07-26 WKS Wawel Kraków 25.66

4 WANAT Klaudia 1999-05-17 WKS Wawel Kraków 21.58

5 JEZIORSKA Aleksandra 1996-05-09 MKS Tempo Kęty 21.30

6 LITWIN Aleksandra 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 21.20

GAŁYSA Kinga 1997-07-26 WKS Wawel Kraków NM

KAFEL Daria 1999-04-13 WKS Wawel Kraków NM

młot KOBIET - MŁODZICZKI

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3kg

1 KOWALEWSKA Anna 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 36.23

2 KWARCIŃSKA Magdalena 1996-11-02 UKS Kobylanka 29.82

3 PROKOP Anna 1996-05-21 UKS Kobylanka 23.83

4 JAMRO Zofia 1996-06-09 UKS Kobylanka 23.51

5 GAWROŃSKA Patrycja 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 18.75

młot KOBIET - PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3kg

1 GÓRKIEWICZ Barbara 1995-04-07 LKS Brzezina Osiek 27.69 PK

100 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr



I seria -2.3

1 JĘDRAS Dominik 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 11.86 q

2 CHOLEWA Hubert 1996-08-27 UKS Jedynka Skawina 11.96 q

3 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 12.10 q

4 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 12.14 q

5 LIPIŃSKI Krzysztof 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 12.43

6 KUROWSKI Mateusz 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 12.68

7 WIS Tomasz 1997-02-14 SKS Kusy Kraków 14.59

II seria -0.7

1 MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów 11.93 q

2 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.04 q

3 DROZDOWICZ Damian 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 12.08 q

4 POCIĘGIEL Dariusz 1996-10-31 UKS Jedynka Skawina 12.11 q

5 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 12.46

6 GODLEWSKI Daniel 1996-07-11 ZKS Unia Tarnów 12.65

7 PODOBIŃSKI Arkadiusz 1997-05-28 SKS Kusy Kraków 13.20

100 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

FINAŁ -1.0

1 JĘDRAS Dominik 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 11.80

2 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.84

3 MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów 11.89

4 KWIECIEŃ Szymon 1996-03-15 ZKS Unia Tarnów 11.95

5 DROZDOWICZ Damian 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 11.98

6 CHOLEWA Hubert 1996-08-27 UKS Jedynka Skawina 12.04

7 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 12.04

8 POCIĘGIEL Dariusz 1996-10-31 UKS Jedynka Skawina 12.18

110 m ppł MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -0.3

1 JĘDRAS Dominik 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 16.12

2 JASIŃSKI Łukasz 1996-06-15 LKS Brzezina Osiek 16.19

3 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 17.54

300 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa 38.82

2 PILCH Oskar 1994-03-13 LKS Kłos Olkusz 38.89 PK

3 CIOCH Paweł 1995-07-10 LKS Kłos Olkusz 40.59 PK

4 MAKOŚ Michał 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 42.54

300 m ppł MĘŻCZYZN - MŁODZICY 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 JASIŃSKI Łukasz 1996-06-15 LKS Brzezina Osiek 41.27

2 MIREK Krzysztof 1996-02-15 SKS Kusy Kraków 42.31

3 JASIŃSKI Wojciech 1996-03-08 LKS Brzezina Osiek 43.46

4 HOŁUJ Bartłomiej 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 44.16

5 HOŁUJ Bernard 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 47.42



6 WOREK Dawid 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 48.55

600 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 KNAPIK Michał 1993-01-01 ZKS Unia Tarnów 1:23.27 PK

2 GÓRKIEWICZ Michał 1993-10-17 LKS Kłos Olkusz 1:26.36 PK

3 KLUSKA Rafał 1996-01-01 MLUKS Tarnów 1:27.16

4 BIEDROŃ Beniamin 1996-08-15 MLUKS Tarnów 1:29.46

5 CZAPLA Nikolas 1997-02-07 IKS Olkusz 1:30.13

6 BIELAT Kacper 1994-01-09 LKS Kłos Olkusz 1:30.59 PK

7 PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:33.77

8 KOZIEŁ Radosław 1996-01-01 MKS Tempo Kęty 1:34.71

9 SLASKI Ignacy 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 1:50.65

1000 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 SACHA Damian 1996-01-20 MLUKS Tarnów 2:41.98

2 JANUSZEK Artur 1994-07-15 LKS Kłos Olkusz 2:42.44 PK

3 ŚWIDEREK Kacper 1996-11-09 UKS Kusy Bukowno 2:45.67

4 DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:47.59

5 TROJANOWSKI Mariusz 1996-09-25 MLUKS Tarnów 2:52.02

6 ŁUSZCZ Kamil 1996-01-01 SKS Kusy Kraków 2:58.58

7 KĄDZIOŁKA Tomasz 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 2:58.68

8 SZCZUREK Jakub 1996-07-12 MUKS ILKUS Olkusz 2:59.15

9 DRYNDA Mateusz 1997-01-02 UKS Kusy Bukowno 3:02.93

10 SKWIRA Marek 1997-05-07 UKS Kobylanka 3:03.20

2000 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 KOWALIK Konrad 1997-03-27 MLUKS Tarnów 6:17.12

2 BUCZEK Wojciech 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:47.96

3 DUDZIC Krzysztof 1996-05-31 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:54.92

4 x 100 m MĘŻCZYZN - MŁODZICY 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 MLUKS Tarnów 47.02

2 WKS Wawel Kraków 47.78

3 UKS bieganie.pl Stryszawa 48.04

4 SKS Kusy Kraków 48.08

5 MKS Tempo Kęty 48.23

6 UKS Kobylanka 50.73

1 SACHA Damian 1996-01-20 MLUKS Tarnów

BIEDROŃ Beniamin 1996-08-15 MLUKS Tarnów

KLUSKA Rafał 1996-01-01 MLUKS Tarnów

MORDYL Jakub 1996-01-15 MLUKS Tarnów

2 JĘDRAS Dominik 1996-01-01 WKS Wawel Kraków

DROZDOWICZ Damian 1996-01-01 WKS Wawel Kraków

LIPIŃSKI Krzysztof 1996-01-01 WKS Wawel Kraków



WOREK DAWID 1996-01-01 WKS Wawel Kraków

3 SIKORA Piotr 1996-04-18 UKS bieganie.pl Stryszawa

GŁUSZEK Kamil 1996-03-28 UKS bieganie.pl Stryszawa

PINDELSKI Łukasz 1996-07-29 UKS bieganie.pl Stryszawa

DUMAN Arkadiusz 1996-02-11 UKS bieganie.pl Stryszawa

4 KUROWSKI Mateusz 1996-01-01 SKS Kusy Kraków

PODOBIŃSKI Arkadiusz 1905-06-19 SKS Kusy Kraków

MIREK Krzysztof 1996-02-15 SKS Kusy Kraków

PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków

5 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty

MAKOŚ Michał 1997-01-01 MKS Tempo Kęty

MIŁOŃ Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty

KOZIEŁ Radosław 1996-01-01 MKS Tempo Kęty

6 GURTAT Robert 1996-02-10 UKS Kobylanka

BOŻEK Arkadiusz 1996-03-23 UKS Kobylanka

RECZEK Hubert 1996-03-14 UKS Kobylanka

RECZEK Bartosz 1997-09-24 UKS Kobylanka

skok w dal MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 SIKORA Piotr 1996-04-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 5.85 -0.9

2 RECZEK Bartosz 1997-09-24 UKS Kobylanka 5.78 -0.6

3 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 5.78 -1.7

4 PYRZ Bartosz 1996-11-17 SKS Kusy Kraków 5.72 -0.3

5 MIREK Krzysztof 1996-02-15 SKS Kusy Kraków 5.49 -0.5

6 MIŁOŃ Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 5.44 0.0

7 JAKUBIAK Marcin 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 4.34 0.2

skok wzwyż MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

1 CISIŃSKI Maciej 1997-01-21 MKS Tempo Kęty 1.50

2 MIŁOŃ Kamil 1997-01-01 MKS Tempo Kęty 1.40

kula MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 5kg

1 WOLAK Tomasz 1996-03-22 MLUKS Tarnów 11.88

2 OPYRCHAŁ Filip 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 11.87

3 SZKLARCZYK Tomasz 1996-08-06 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.90

4 NIEMIEC Dominik 1996-01-05 LKS Brzezina Osiek 10.29

5 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 9.93

6 GAŁUSZKA Dariusz 1997-03-18 ULKS Bielgim Bielany 9.62

7 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 8.62

8 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.49

dysk MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1kg

1 PIĄTKOWSKI Szymon 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 38.67

2 JUSZCZYK Piotr 1997-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 36.12

3 SZKLARCZYK Tomasz 1996-08-06 UKS bieganie.pl Stryszawa 34.01

4 OPYRCHAŁ Filip 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 32.04

5 TRZOP Jarosław 1996-06-13 UKS bieganie.pl Stryszawa 31.04

6 GAŁUSZKA Dariusz 1997-03-18 ULKS Bielgim Bielany 30.99



7 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek 30.10

8 LEŚNIEWSKI Jakub 1996-09-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 29.38

dysk MĘŻCZYZN - PK

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 2kg

1 WIERZBA Bartosz 1989-01-01 KS AZS AWF Kraków 38.47 PK

oszczep MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600g

1 MAJDA Michał 1996-03-22 LKS Brzezina Osiek 49.18

2 PASTERNAK Krystian 1996-01-04 SKS Kusy Kraków 47.56

3 ŚWIĄTEK Dominik 1996-05-07 SKS Kusy Kraków 42.87

4 BUJAK Jakub 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 41.88

5 SŁOWIK Maciej 1997-01-01 WKS Wawel Kraków 37.32

6 MECH Krzysztof 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 33.83

7 GROCHOWSKI Szymon 1996-06-24 SKS Kusy Kraków 31.13

8 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 30.55

9 GASINSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 26.33

10 CZEKAJ Maciej 1997-05-07 SKS Kusy Kraków 26.30

11 HOŁUJ Bernard 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 26.29

12 HOŁUJ Bartłomiej 1996-01-01 WKS Wawel Kraków 23.96

13 RECZEK Hubert 1996-03-14 UKS Kobylanka 21.13

14 GRYMEK Sebastian 1999-03-06 WKS Wawel Kraków 19.07

młot MĘŻCZYZN - MŁODZICY

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 5kg

1 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek 34.70

2 NIEMIEC Dominik 1996-01-05 LKS Brzezina Osiek 28.57

3 LURANC Wojciech 1996-12-31 LKS Brzezina Osiek 25.29

100 m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -1.7

1 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 13.93 q

2 KIWIOR Natalia 1998-09-18 MLUKS Tarnów 14.34 q

3 WILGOCKA Agnieszka 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 14.39 q

4 KAWCZAK Agnieszka 1998-03-14 LKS Brzezina Osiek 14.69

5 KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka 14.76

6 ORŁOWSKA Marcelina 2000-09-17 SKS Kusy Kraków 16.02

7 SMOLARSKA Natalia 1999-03-22 LKS Brzezina Osiek 16.11

8 KANIA Justyna 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 16.45

II seria -1.2

1 MARTYNA Katarzyna 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 13.78 q

2 MERTA Sandra 1999- MKS Tempo Kęty 13.92 q

3 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 14.68 q

4 SZLEHUBER Daniela 1998-03-05 LKS Grodzisko Raciechowice 14.99

5 CHOLEWA Alicja 1998-05-20 UKS Jedynka Skawina 15.10

6 SZCZEPANIEC Alicja 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 15.40

7 KURCZYNA Weronika 2000-04-10 SKS Kusy Kraków 15.57

8 DRZEWIECKA Paulina 1998-12-13 LKS Brzezina Osiek 15.68

III seria -1.2

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 13.68 q



2 OLEK Kamila 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 13.93 q

3 LENART Alicja 1998-05-12 LKS Grodzisko Raciechowice 14.82

4 BĘBENEK Nikola 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 15.15

5 BĄBKA Julia 2000-05-05 SKS Kusy Kraków 15.17

IV seria -1.0

1 LELITO Katarzyna 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 15.01

2 ŻADŁO Julia 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 15.20

3 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 16.32

4 SUŁEK Weronika 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 17.67

100 m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

FINAŁ -0.2

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 13.27

2 OLEK Kamila 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 13.71

3 MARTYNA Katarzyna 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 13.83

4 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 13.99

5 MERTA Sandra 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 14.23

6 KIWIOR Natalia 1998-09-18 MLUKS Tarnów 14.38

7 WILGOCKA Agnieszka 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 14.41

8 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 14.77

300 m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 MARTYNA Katarzyna 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 44.29

2 KAMYSZ Marta 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 46.19

3 CZABAN Magdalena 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 46.21

4 RÓŻYCKA Gabriela 1998-05-06 UKS Polfin Oświęcim 47.42

5 LENART Alicja 1998-05-12 LKS Grodzisko Raciechowice 48.51

6 KIWIOR Natalia 1998-09-18 MLUKS Tarnów 49.68

7 MERTA Sandra 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 50.16

8 MĘDREK Jagoda 1998-07-10 LKS Kłos Olkusz 53.09

II seria

1 LELITO Katarzyna 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 51.90

2 DRZEWIECKA Paulina 1998-12-13 LKS Brzezina Osiek 55.67

3 JAGIEŁA Karolina 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 56.33

4 KNAPIK Martyna 2000-01-01 IKS Olkusz 56.45

5 GRETKA Anna 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 59.47

6 OLEARCZYK Klaudia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:00.54

7 LATAŁA Anna 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 1:01.07

8 MYNARSKA Anna 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 1:01.36

III seria

1 ROMIK Katarzyna 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 50.40

2 ŻĄDŁO Julia 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 51.02

3 WILLMAN Paulina 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 51.89

4 SOBUSIK Natalia 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 52.05

5 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 54.39

6 WAWRO Aleksandra 1998-09-22 UKS Polfin Oświęcim 54.57

7 SZALA Alicja 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 1:00.25



600 m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 LUDWINEK Paulina 1998-03-16 UKS Polfin Oświęcim 1:49.87

2 MISTARZ Karolina 1999-02-27 LKS Grodzisko Raciechowice 1:53.98

3 SZLEHUBER Weronika 1999-10-08 LKS Grodzisko Raciechowice 1:54.82

4 KLICH Patrycja 1999-01-08 LKS Kłos Olkusz 2:00.35

5 GONERA Katarzyna 1998-05-10 UKS Kusy Bukowno 2:03.08

6 DRYNDA Weronika 2000-02-04 UKS Kusy Bukowno 2:03.27

7 CHOLEWA Alicja 1998-05-20 UKS Jedynka Skawina 2:06.14

8 ŚLIWIŃSKA Klaudia 2000-03-06 ULKS Bielgim Bielany 2:06.14

II seria

1 PINKOWSKA Klaudia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:54.41

2 KOŁACZ Patrycja 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 1:55.02

3 PŁONKA Julia 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek 2:01.69

4 SZWARNÓG Gabriela 1998-01-01 KS AZS AWF Kraków 2:04.98

5 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków 2:16.78

6 SMUDA Maria 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 2:24.30

1000 m KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 CAMONA Mariola 1999-01-01 MLUKS Tarnów 3:34.46

2 MORDYL Natalia 1999-01-01 MLUKS Tarnów 3:43.77

3 BARCZYK Kamila 1999-01-01 LKS Kłos Olkusz 4:08.14

skok w dal KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 SICIARZ Klaudia 1998-03-15 KS AZS AWF Kraków 5.06 +0.3

2 KANIA Justyna 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 4.36 -0.8

3 BĘBENEK Nikola 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 4.13 +1.5

4 BĄBKA Julia 2000-05-05 SKS Kusy Kraków 4.08 0.0

5 CHRAPKIEWICZ Karolina 2000-01-08 ULKS Bielgim Bielany 4.00 +1.6

6 KUDŁATY Anna 1998-02-20 UKS Kobylanka 3.91 +1.0

7 SZLEHUBER Daniela 1998-03-05 LKS Grodzisko Raciechowice 3.90 +0.2

8 KOWALSKA Natalia 1999-03-21 UKS Kobylanka 3.54 0.0

9 WÓJCIK Gabriela 1999-03-28 SKS Kusy Kraków 3.16 +1.6

skok wzwyż KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

1 WILGOCKA Agnieszka 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 1.35

2 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 1.25

3 SZCZEPANIEC Alicja 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 1.20

4 DUSIK Sylwia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 1.15

BERNAT Gabriela 1997-03-17 SKS Kusy Kraków NM

kula KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3kg

1 MATANIAK Dominika 1998-07-01 ULKS Bielgim Bielany 8.36

2 CHMIELEWSKA Ewa 1998-04-28 ZKS Unia Tarnów 7.37

3 PUDZIANOWSKA Angelika 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 7.26

4 ZDEBSKA Julia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7.25



5 GODEK Gabriela 1999-02-02 MLUKS Tarnów 7.14

6 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 7.13

7 WANAT Klaudia 1999-05-17 WKS Wawel Kraków 6.81

8 RUDEK Iwona 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6.64

9 MIREK Katarzyna 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 4.50

KAMYSZ Marta 1998-01-01 SKS Kusy Kraków NM

MIERZWA Justyna 1999-01-01 SKS Kusy Kraków NM

piłeczka palantowa KOBIET - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3kg

1 OLEK Kamila 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 50.50

2 PUDZIANOWSKA Angelika 1998-07-26 WKS Wawel Kraków 49.00

3 BLACHA Klaudia 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 44.00

4 MIERZWA Justyna 1999-01-01 SKS Kusy Kraków 41.50

5 ŚLUSARCZYK Aleksandra 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 36.50

6 WANAT Klaudia 1999-05-17 WKS Wawel Kraków 36.50

7 ZDEBSKA Julia 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 33.00

8 KOŁACZ Patrycja 1999-07-26 SKS Kusy Kraków 31.50

9 WÓJCIK Gabriela 1999-03-28 SKS Kusy Kraków 28.00

10 DOMAGAŁA Olga 1998-01-01 SKS Kusy Kraków 27.00

11 SMUDA Maria 2000-01-01 WKS Wawel Kraków 24.00

12 GRĘBOSZ Wiktoria 1999-12-27 SKS Kusy Kraków 21.00

100 m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

I seria -0.7

1 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 13.51 q

2 SALAMONOWICZ Viktor 1999-06-21 SKS Kusy Kraków 14.07 q

3 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 14.64 q

4 WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków 15.30 q

5 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 15.98

6 KANIA Dawid 1999-10-31 SKS Kusy Kraków 16.03

II seria -0.7

1 AMOUR Patryk 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 12.97 q

2 PILCH Jakub 1999-10-24 LKS Kłos Olkusz 14.03 q

3 RUTKOWSKI Maciej 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 14.13 q

4 BERGIEL Paweł 1998-04-25 SKS Kusy Kraków 14.32 q

5 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 16.60

MAZUR Tobiasz 2000-06-05 UKS Kobylanka DQ

100 m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

FINAŁ -1.0

1 AMOUR Patryk 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 12.96

2 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 13.47

3 PILCH Jakub 1999-10-24 LKS Kłos Olkusz 14.08

4 SALAMONOWICZ Viktor 1999-06-21 SKS Kusy Kraków 14.19

5 RUTKOWSKI Maciej 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 14.20

6 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 14.64

7 BERGIEL Paweł 1998-04-25 SKS Kusy Kraków 14.76

8 WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków 15.23



300 m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 RURKA Tomasz 1999-02-02 UKS Kobylanka 49.91

2 HAŁOŃ Patryk 1999-02-25 SKS Kusy Kraków 49.96

3 GOLAS Daniel 2000-06-13 SKS Kusy Kraków 50.79

4 CZAPLA Olaf 1999-02-24 IKS Olkusz 53.73

5 CHACIA Michał 1999-04-01 SKS Kusy Kraków 1:03.12

II seria

1 MICHALSKI Mateusz 1998-01-15 SKS Kusy Kraków 43.38

2 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 45.34

3 KOZERA Jakub 1998-12-14 SKS Kusy Kraków 48.92

4 DULEMBA Kamil 2000-02-25 SKS Kusy Kraków 56.52

5 MRÓZ Jan 2000-02-18 SKS Kusy Kraków 57.69

600 m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 SIWEK Jakub 1998-02-14 LKS Brzezina Osiek 1:49.45

2 GADZINA Paweł 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:59.30

3 TEKIELA Filip 2000-04-02 SKS Kusy Kraków 2.08.56

4 KASPRZYK Maciej 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 2:20.97

5 WILCZYŃSKI Kacper 2000-10-12 SKS Kusy Kraków 2:21.79

1000 m MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

I seria

1 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:05.78

2 KARCZYŃSKI Wojciech 1999-03-29 MLUKS Tarnów 3:14.37

3 WĘGLARZ Paweł 1998-05-18 IKS Olkusz 3:20.19

4 RAJ Rafał 1998-01-01 ULKS Bielgim Bielany 3:23.08

5 PAJĄK Jakub 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 3:32.90

skok w dal MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr

1 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 5.15 +0.2

2 MIODOŃSKI Dariusz 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 4.99 -0.5

3 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 1998-12-21 SKS Kusy Kraków 4.95 +0.5

4 MAZUR Tobiasz 2000-06-05 UKS Kobylanka 4.70 -2.3

5 LAMPART Tomasz 1998-03-05 SKS Kusy Kraków 4.60 -1.1

6 GĄSINSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 4.55 -1.4

7 PILCH Jakub 1999-10-24 LKS Kłos Olkusz 4.54 -1.7

8 MICHALSKI Mateusz 1998-01-15 SKS Kusy Kraków 4.43 -1.2

9 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 4.26 -0.5

10 URBAŃSKI Artur 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 4.23 -0.8

11 BERGIEL Paweł 1998-04-25 SKS Kusy Kraków 4.19 -1.2

12 KATAŃSKI Wojciech 1998-06-05 ULKS Bielgim Bielany 4.18 -0.5

13 RUTKOWSKI Maciej 1999-08-28 SKS Kusy Kraków 4.02 +0.7

14 TERCJAK Maksymilian 1998-06-26 SKS Kusy Kraków 4.00 -0.5

15 GIL Filip 1999-01-09 SKS Kusy Kraków 3.93 -1.1

16 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 3.68 +0.5



17 WCISŁO Jeremiasz 1999-07-03 SKS Kusy Kraków 3.50 +0.4

18 HAŁOŃ Patryk 1999-02-25 SKS Kusy Kraków 3.40 -0.4

skok wzwyż MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik

1 KOS Przemysław 1998-05-17 ULKS Bielgim Bielany 1.55

2 MIODOŃSKI Dariusz 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 1.50

3 TERCJAK Maksymilian 1998-06-26 SKS Kusy Kraków 1.35

4 ZYCH Jakub 2000-12-11 SKS Kusy Kraków 1.15

kula MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 4kg

1 URBAŃSKI Artur 1998-01-01 MKS Tempo Kęty 8.99

2 PIATKOWSKI Jakub 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 8.50

3 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 8.48

4 KRUCZEK Dariusz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 8.13

5 WĘGRZYN Sebastian 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 8.02

6 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 7.86

7 LENIK Jakub 1998-09-17 SKS Kusy Kraków 7.61

8 KRUPA Wiktor 1998-09-20 SKS Kusy Kraków 6.85

9 SZYMAŃSKI Konrad 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 6.43

10 KUŹMA Bartosz 1998-10-04 SKS Kusy Kraków 5.24

piłeczka palantowa MĘŻCZYZN - DZIECI STARSZE

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 150g

1 SŁABOŃSKI Łukasz 1998-11-26 SKS Kusy Kraków 51.50

2 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.00

3 ŁYKO Kacper 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 49.50

4 GĄSINSKI Filip 1998-10-03 WKS Wawel Kraków 48.50

5 KRUPA Wiktor 1998-09-20 SKS Kusy Kraków 48.00

6 SZYMAŃSKI Konrad 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 42.00

7 LENIK Jakub 1998-09-17 SKS Kusy Kraków 41.00

8 KUŹMA Bartosz 1998-10-04 SKS Kusy Kraków 41.00

9 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek 39.50

10 KOZERA Jakub 1998-12-14 SKS Kusy Kraków 39.00

11 GRYMEK Sebastian 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 38.50

12 TEKIELA Filip 2000-04-02 SKS Kusy Kraków 37.50

13 PIPER Mateusz 1998-06-21 WKS Wawel Kraków 36.00

14 JAJKO Karol 1998-05-15 WKS Wawel Kraków 35.00

15 WILCZYŃSKI Kacper 2000-10-12 SKS Kusy Kraków 32.50

16 KANIA Dawid 1999-10-31 SKS Kusy Kraków 31.00


